
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2011-12 Первая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Арсенал-2   Спартак-КТ-4

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вихров Олег
Григорьев Роман
Ибрагимов Зарем
Мануляк Максим
Мустафаев Нури
Таиров Эдем
Хайтазов Эрвин
Халилов Амет
Шалагин Артем
Щуров Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берещанский Святослав
Бондаренко Богдан
Вильховой Илья
Ганжа Федор
Кононенко Михаил
Кощенко Илья
Кудреватых Владислав
Левицкий Егор
Остовский Андрей
Поляков Андрей
Сейджелилов Имран
Симачков Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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